
O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Menaxhimi i avancuar i marketingut 16:15 - 19

Dr.Nexhmije Kabashi Salla - 9

Menaxhimi i avancuar i Burimeve njerëzore 16:15 - 19

Dr.Valbone Ramaj Salla - 9

E drejta buxhetore 16:15 - 19

Dr.Vehbi Imeri Salla - 9

Menaxhimi i avancuar i bizneseve te vogla 16:15 - 18 

Dr.Betim Spahiu Salla - 9

E Drejta tatimore 

Dr.Burim Morina 

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Menaxhment dhe financa (MA)
Orari i Ligjeratave Viti I-rë 
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